Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

sexta-feira, 22 de outubro de 2021 Ano XIII - Edição nº 01582 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Teodoro Sampaio

publica

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B2D505B81E922BDB225C2584EFAD22BA

sexta-feira, 22 de outubro de 2021  |  Ano XIII - Edição nº 01582 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

SUMÁRIO
• PORTARIA INDIVIDUAL, DE 21 DE OUTUBRO DE 2021 - REVOGA A REMOÇÃO DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL.

• PUBLICAÇÃO DISPENSA E CONTRATO

• ERRATA ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO 024/2021

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B2D505B81E922BDB225C2584EFAD22BA

sexta-feira, 22 de outubro de 2021  |  Ano XIII - Edição nº 01582 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Portaria

MUNICIPIO DE TEODORO SAMPAIO
ESTADO DA BAHIA
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA INDIVIDUAL, DE 21 DE OUTUBRO DE 2021

Revoga a remofSo de servidor publico municipal, na
forma que indica.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, ESTADO DA BAHIA, no uso
das atribuifoes que Ihe sao conferidas pelo art. 58, incisos II, IV, VI e XXIX, da Lei Organica

do Municipio e a vista do art. 28 da Lei Municipal n° 540, de 25 de julho de 2011,

CONSIDERANDO a Portaria Individual, de 4 de mar?o de 2021, publicada no Diario Oficial
do Municipio de 26 de abril de 2021, que remove, de oficio, por necessidade do servi9o,
servidor publico municipal, na forma que indica;

CONSIDERANDO a Portaria Individual, de 29 de abril de 2021, publicada no Diario Oficial
do Municipio de 29 de abril de 2021, que prorroga o prazo de remo9ao de servidor publico

municipal, na forma que indica.

RESOLVE:

Art. 1° Fica revogada a remo9ao do Senhor JORGE LUIZ CALMON DE JESUS, motorista,
matricula n° 11214, da Secretaria Municipal da Saude para a Secretaria Municipal da

Administra9ao e Finan9as.

Art. 2° 0 servidor devera se reapresentar na Secretaria Municipal da Saiide para a retomada do

efetivo desempenho das atribui96es do cargo, no primeiro dia util que seguir ao da publica9ao

desta Portaria, em decorrencia do disposto no art. 1°.

Art. 3“ Esta Portaria entra em vigor na data de sua publica9ao.

Municipio de Teodoro Sampaio | Estado da Bahia | CNPJ r\° 13.824.2^8^001-19 y'
Prafa Jayme Barros | n“ 64 | Centro | CEP: 44.280-0001 Teodoro Sampaio-BA [ Telefong;JJ5^237-2137

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
1

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D1D63A3A4B38063A71C79DCB5DFB41C7

sexta-feira, 22 de outubro de 2021  |  Ano XIII - Edição nº 01582 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

sexta-feira, 22 de outubro de 2021  |  Ano XIII - Edição nº 01582 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

MUNICIPIO DE TEODORO SAMPAIO
ESTADO DA BAHIA
GABINETE DO PREFEITO

Gabinete do Prefeito, em 21 de outubro de 2021.

’<L
JOSE ALV^DA CRUZ

I Prfefeifo Municipal

Municipiode Teodoro Sampaio | Estado da Bahia | CNPJ n® 13.824.248/0001-19
Praca Jayme Barros | n® 641 Centro | CEP: 44.280-0001 Teodoro Sampaio-BA | Telefone: (75) 3237-2137

www.pmteodorosampaio.ba.lpmbra5il.org.br
2

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D1D63A3A4B38063A71C79DCB5DFB41C7

sexta-feira, 22 de outubro de 2021  |  Ano XIII - Edição nº 01582 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

sexta-feira, 22 de outubro de 2021  |  Ano XIII - Edição nº 01582 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Dispensa

Av. Dr

Excel
cump
Munic
de em
Asses
Secre
SUPR
QUAT
8.666

E par
de Ar

PREF
2021

r. Octávio de A

ATO

Aos vint

lentíssimo S
primento à L
cípio, o Proc
mpresa espe
ssoria de Co
etaria Munic
RIMENTOS
TROCENTO
6/93.

ra constar, fo
rgolo Azeved

FEITURA MU
.

Prefeit
Araújo, nº 44 – C

O DE PUBLIC

te e um dias
Senhor Jose
Lei 8.666/93,
cesso de Dis
cializada par

omunicação
cipal de Adm
LTDA. CNPJ
S E TRINTA

oi lavrado es
do

UNICIPAL D

      Joseva

E S T A

tura Mu
Centro. CEP 44

CAÇÃO DO

 do mês de
e Alves da
, após ratific

spensa de Li
ra a aquisiçã
(ASCOM) da

ministração e
J nº 41.130.
A E DOIS R

ste Termo de

DE TEODOR

al Silva de Ar
       RG. 1.92

Responsá

D O  D A

unicipa
4.280-000. Fone

 PROCESSO

outubro de d
Cruz, Prefe

cação, autor
citação nº 07

ão de equipa
a Prefeitura
e Finanças.
.371/0001-75

REAIS)  Bas

e Publicação

O SAMPAIO

rgolo Azeved
20.002-17 - S
ável pelas Pu

 B A H I A

l de Teo
e: (75) 3237-21

O DE DISPEN

dois mil e vin
eito de Teo
riza a public
77/2021, ten

amentos audi
Municipal, a
 Empresa:
5. Valor: R$.
se Legal: Art

 que será as

O, Estado da

do
SSP/BA
ublicações

A

odoro S
33. Fax: (75) 3

NSA Nº 077/

nte e um, po
odoro Samp
cação na Im
ndo como ob
iovisuais e d
tendendo as
L MIRANDA
.17.432,00 (D
t. 24, inciso

ssinado por m

a Bahia, em

Sampaio
237-2128

/2021

r determinaç
aio – Bahia

mprensa Ofic
bjeto a contra
de informática
s necessidad
A PAPELAR
DEZESSETE
 II da Lei F

mim, Joseva

21 de outub

o

ção do
a, em
cial do
atação
a para
des da
RIA E
E MIL,
ederal

l Silva

bro de

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AE3992C893223ADB40854E13A685CDCD

sexta-feira, 22 de outubro de 2021  |  Ano XIII - Edição nº 01582 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

sexta-feira, 22 de outubro de 2021  |  Ano XIII - Edição nº 01582 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Av. Dr

CONT

CNPJ

OBJE
audio
Munic

DOTA

ÓRGÃ

VALO

VIGÊ

AMPA

MODA

DATA

r. Octávio de A

TRATADA:L

J nº 41.130.3

ETO: Contr
ovisuais e d
cipal, atende

AÇÃO ORÇA

ÃO/UNIDAD

05/05

OR: R$.17.43

NCIA: De 21

ARO LEGAL

ALIDADE D

A DO CONTR

Prefeit
Araújo, nº 44 – C

EXTRATO

L MIRANDA

371/0001-75

atação de
de informáti
endo as nece

AMENTÁRIA

DE PROJET

32,00 (DEZE

1/10/2021 a 2

L: Lei nº 8.66

E LICITAÇÃ

RATO: 21/10

Teod

________

E S T A

tura Mu
Centro. CEP 44

O DE PUBLI

PAPELARIA

empresa e
ca para As

essidades da

A:

TO/ATIVIDAD

2.077

ESSETE MIL,

21/11/2021.

66/93, Art. 24

ÃO: Dispensa

0/2021.

doro Sampaio

___________

Joseval S
Responsá

D O  D A

unicipa
4.280-000. Fone

ICAÇÃO CO

A E SUPRIM

especializada
ssessoria de
 Secretaria M

DE EL

4.4

, QUATROC

4, inciso II.

a de Licitação

o - BA, 21 de

___________

ilva de Argol
ável pelas Pu

 B A H I A

l de Teo
e: (75) 3237-21

ONTRATO Nº

ENTOS LTD

a para a
e Comunica
Municipal de

LEMENTO DE
DESPESA

4.90.52.00.00

CENTOS E TR

o nº 077/202

e outubro de

__________

o Azevedo
ublicações

A

odoro S
33. Fax: (75) 3

º 175/2021

DA

aquisição d
ação (ASCO
Administraçã

E

0

RINTA E DO

1.

2021.

_________

Sampaio
237-2128

de equipam
OM) da Pref
ão e Finança

FONTE DE
RECURSOS

00/42

OIS REAIS)

o

mentos
feitura

as.

E
S

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AE3992C893223ADB40854E13A685CDCD

sexta-feira, 22 de outubro de 2021  |  Ano XIII - Edição nº 01582 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

sexta-feira, 22 de outubro de 2021  |  Ano XIII - Edição nº 01582 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Pregão Eletrônico

Ante
da H
Diár
do M

Ond

EMP
ITEM
CNP

Leia

EMP
ITEM
CNP

P
S

E

e o erro d
Homologa
rio Oficial
Município

de se lê no

PRESA: ES
M 03
PJ Nº 04.12

a-se:

PRESA: ES
M 04
PJ Nº 25.07

Prefeitu
Secretaria

COORDE

ERRATA D
PRO

PRE

de digitaçã
ção, refer
dos Mun

de Teodo

o Extrato d

SOCIALCO

25.762/000

SOCIALCO

79.741/000

JOSEV

E S T A

ura Mun
Municipa

ENAÇÃO D

DE PUBLI
CESSO LI
EGÃO ELE

ão no Ato
rente ao P
nicípios, E
oro Sampa

de Publica

ONSULTO

01-75

ONSULTO

01-30

VAL SILVA
  P

D O  D A

nicipal
al de Admi
DE LICITAÇÕ

CAÇÃO D
ICITATÓR
ETRONICO

o de Publi
regão Ele

Edição nº
aio, comun

ação de ho

ORIA E SIS

ORIA E SIS

 Teodoro

A DE ARG
PREGOEIR

 B A H I A

de Teod
inistração
ÕES E CON

DA HOMOL
RIO Nº 087
O Nº 024/2

icação do
trôniconº
01559 de

nica aos in

omologaç

STEMAS

STEMAS

o Sampaio

GOLO AZE
RO

A

doro Sa
e Finança

NTRATOS

LOGAÇÃO
/2021

2021

o Extrato d
024/2021,

e 14/09/202
nteressad

ção:

o, 21 desete

EVEDO

ampaio
as

O

de Publica
, publicad
21, págin

dos que:

embrode 2

ação
do no
a006

2020.

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B2D505B81E922BDB225C2584EFAD22BA

sexta-feira, 22 de outubro de 2021  |  Ano XIII - Edição nº 01582 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Ante
da A
Diár
do M

Ond

EMP
ITEM
CNP

Leia

EMP
ITEM
CNP

P
S

e o erro d
Adjudicaçã
rio Oficial
Município

de se lê no

PRESA: ES
M 03
PJ Nº 04.12

a-se:

PRESA: ES
M 04
PJ Nº 25.07

Prefeitu
Secretaria

COORDE

ERRATA
PRO

PRE

de digitaçã
ão, refere
dos Mun
de Teodo

o Extrato d

SOCIALCO

25.762/000

SOCIALCO

79.741/000

JOSEV

E S T A

ura Mun
Municipa

ENAÇÃO D

DE PUBL
CESSO LI
EGÃO ELE

ão no Ato
nte ao Pre
icípios, E

oro Sampa

de Publica

ONSULTO

01-75

ONSULTO

01-30

VAL SILVA
  P

D O  D A

nicipal
al de Admi
DE LICITAÇÕ

LICAÇÃO D
ICITATÓR
ETRONICO

o de Publi
egão Eletr

Edição nº
aio, comun

ação de ho

ORIA E SIS

ORIA E SIS

 Teodoro

A DE ARG
PREGOEIR

 B A H I A

de Teod
inistração
ÕES E CON

DA ADJUD
RIO Nº 087
O Nº 024/2

icação do
rônico nº
01559 de
nica aos in

omologaç

STEMAS

STEMAS

Sampaio,

GOLO AZE
RO

A

doro Sa
e Finança

NTRATOS

DICAÇÃO
/2021

2021

o Extrato d
024/2021,
14/09/202

nteressad

ção:

21 de sete

EVEDO

ampaio
as

O

de Publica
, publicad
21, página
dos que:

embro de 2

ação
o no

a 005

2020.

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B2D505B81E922BDB225C2584EFAD22BA

		2021-10-22T16:12:02-0300